

Årsredovisning

Stilliam AB

559202-6040

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
William Herrlin
2023-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer tjänster inom media- och kommunikation, äger och förvaltar fastigheter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1904-1912
Nettoomsättning	1 338	662	73	150
Resultat efter finansiella poster	63	41	16	55
Soliditet %	2	2	6	59

Bolagets omsättning har ökat då man investerat i fler fastigheter och därmed ökade hyresintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	44 014	32 669	126 683
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		32 669	-32 669	0
- Årets resultat			56 726	56 726
- Belopp vid årets utgång	50 000	76 683	56 726	183 409

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	76 683
Årets resultat	56 726
Summa	133 409

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	133 409
Summa	133 409

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 337 935	662 304
Övriga rörelseintäkter	1 553	1 408
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 339 488	663 712
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-995 122	-512 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-129 288	-75 473
Övriga rörelsekostnader	-2 629	-3 732
Summa rörelsekostnader	-1 127 039	-591 916
Rörelseresultat	212 449	71 796
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-149 080	-30 517
Summa finansiella poster	-149 080	-30 517
Resultat efter finansiella poster	63 369	41 279
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	10 527	0
Summa bokslutsdispositioner	10 527	0
Resultat före skatt	73 896	41 279
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 170	-8 610
Årets resultat	56 726	32 669

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	7 943 335	5 140 952
Inventarier, verktyg och installationer	3	114 819	131 361
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>8 058 154</i>	<i>5 272 313</i>
Summa anläggningstillgångar		8 058 154	5 272 313
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 014	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 983	28 662
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>50 997</i>	<i>28 662</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		535 567	139 455
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>535 567</i>	<i>139 455</i>
Summa omsättningstillgångar		586 564	168 117
SUMMA TILLGÅNGAR		8 644 718	5 440 430

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	76 683	44 014
Årets resultat	56 726	32 669
<i>Summa fritt eget kapital</i>	133 409	76 683
Summa eget kapital	183 409	126 683
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	10 527
Summa obeskattade reserver	0	10 527
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 5 453 373	3 670 426
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	4 352 969	884 152
Övriga skulder	4 1 349 703	450 000
Summa långfristiga skulder	7 156 045	5 004 578
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 240	32 256
Leverantörsskulder	778 152	0
Skatteskulder	23 674	10 292
Övriga skulder	372 498	246 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 700	10 000
Summa kortfristiga skulder	1 305 264	298 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 644 718	5 440 430

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 184 400	1 449 900
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	2 897 629	3 734 500
	Utgående anskaffningsvärden	8 082 029	5 184 400
	Ingående avskrivningar	-43 448	-1 434
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-95 246	-42 014
	Utgående avskrivningar	-138 694	-43 448
	Redovisat värde	7 943 335	5 140 952
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	167 295	167 295
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	17 500	-
	Utgående anskaffningsvärden	184 795	167 295
	Ingående avskrivningar	-35 934	-2 475
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-34 042	-33 459
	Utgående avskrivningar	-69 976	-35 934
	Redovisat värde	114 819	131 361
Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 064 413	3 541 402

Stilliam AB
559202-6040

7 (7)

UNDERSKRIFTER

Stockholm

William Herrlin
William Herrlin
2023-06-30